
Id: QTRHT-FCIIN-JMDIB-YLVLE-RCQBR. Uchwalony

UCHWAŁA NR 1400/XLVII/2010
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 19 maja 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. 
Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2010 o kwotę 144 715 zł 

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

144 715 zł 
            

Rozdz. 75107 WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 144 715 zł 
           

§ 2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
USTAWAMI

144 715 zł 
           

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2010 o kwotę 144 715 zł 

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

144 715 zł 
        

Rozdz. 75107 WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 144 715 zł
§ 3030 RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 85 680 zł
§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 32 232 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 19 630 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 7 173 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jej podjęcia. 



Id: QTRHT-FCIIN-JMDIB-YLVLE-RCQBR. Uchwalony

Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2010 
roku. 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji w związku z informacją o kwocie dotacji celowej na zadania 
zlecone, związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
w 2010 roku zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 144 715 zł. Powyższa kwota dotacji przeznaczona 
zostanie na sfinansowanie wydatków kancelaryjnych, obsługi komisji wyborczych i innych wydatków 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 


